АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2023 года

      № 06-79-а
О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 10 мая 2023 года № 06-56-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов»
       Администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приложение № 2 к Постановлению администрации Коськовского сельского поселения от 10 мая 2023 года № 06-56-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции (приложение №2).
Глава администрации
Коськовского сельского

поселения

           М.А.Степанов
Ермакова Любовь Ивановна
88136743140

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Коськовского сельского поселения

от 09 июня 2023 года № 06-79-а
(приложение № 2)

Состав комиссии
по проверке готовности жилищного фонда теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 гг. на территории
Коськовского сельского поселения

	Степанов Михаил Александрович -
глава администрации

Коськовского сельского поселения
	Председатель

	Ермакова Любовь Ивановна -
специалист I категории администрации

Коськовского сельского поселения
	Заместитель председателя

	Иващенко Ксения Александровна - специалист II категории администрации Коськовского сельского поселения
	Секретарь

	Члены рабочей комиссии:

	Шиженский Александр Евгеньевич
	Начальник Коськовского участка ЖКХ (по согласования для потребителей тепловой энергии)

	Кулинова Наталья Павловна
	Директор МУ «Коськовский досуговый центр», депутат совета депутатов Коськовского сельского поселения.

	Даркова Ольга Александровна
	государственный инспектор Тихвинского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-западного управления Ростехнадзора;

	Баринов Андрей Григорьевич
	Начальник отдела по государственному энергетическому надзору Северо-западного управления Ростехнадзора;